I may add, that Dr. M'Crie similarly confounds the Valdenses and the Albigenes in his later Work oil the Reformation in Spain, chap. 1:p. 28.

BOOK 1

CHAPTER 1

¹ Καὶ γὰρ, Υἱὸν Θεοῦ Χριστὸν, κατὰ τὴν τοῦ Πατρὸς αὐτοῦ ἀποκάλυψιν, ἐπίγνοντα αὐτὸν, ἓνα τῶν μαθητῶν αὐτοῦ, Σίμωνα πρότερον καλούμενον, ἐπωνόμασε Πέτρον. Καὶ Υἱὸν Θεοῦ γεγράμμενον αὐτὸν ἐν τοῖς ἀπομνημονεύμασι τῶν ἀποστόλων αὐτοῦ ἔχοντες, καὶ Υἱὸν αὐτὸν λέγοντες, νενοήκαμεν ὄντα καὶ πρὸ πάντων ποιημάτων, ἀπὸ τοῦ Πατρὸς δυνάμει αὐτοῦ καὶ βουλῇ προέλθοντα. Justin Martyr. Dial. Cum Tryph. A. D. 137. Oper. p. 255.

² See my Apostolicity of Trinitarianism, book 2 append. 2. numb. 10.

³ Poetis fere omnibus id saepenumero usu venit, ut, vel occasione inducti, vel necessitate prope coacti, in eum locum incidant, in quo, multo cum ornatu et amplificatione, utpote in re gravi magnaue, describendi sunt Inferi, sive Vita Functorum Status: hoc est, id clare explicandum, quod quale sit, nemini mortalium concessum est omnino mente percipere aut conjectura consequi. — Quid vero vates Hebraei? — Nimirum idem hoc in loco fecisse videntur, quod in caeteris omnibus: nam, quae palam et in aperto essent, vulgoque constarent, de mortuis, hoc est, de mortuorum cadaveribus, ex iis generalem quandam imaginem confecerunt, quam, in describendo vita functorum statu, unice et constanter usurpant; quatoque, si modo fas sit, appellare possumus Hebraeorum Infernum Poeticum. *Sheol* ipsi vocant; Graeci, *Haden*; Latini, *Inferum* sive etiam *Sepulchrum*: neque sane aliunde sumpta est Hebraeis tota haec imago, quam de more rituque sepulturae apud ipsos recepto; qui ejusmodi erat, ut materiam praeberet ornatui poetico satis accommodatam. Hebraeorum enim sepulchra, saltem honestiora, quaeque familiis principibus patria erant ac gentilitia, speluncae erant amplae, sub terrain, ex nativa rupe, arte manuque excavatae; laqueare testudinato; quaedam tam spatiosae, ut columnis suffulcirentur. Ad latera, circumquaque, excidebantur cellae recipiendis sarcophagis. Ii,

sculptili opere, apte ornati erant: singulique, singulis cellis, condebantur. Nullam omnino lucem admittebat specus: quippe, angusto aditu, quique advoluto saxo obstruebatur. Malta hujusmodi conditoria etiamnum in Judaea visuntur: duo prae caeteris magnifica, quae regum habentur sepulchra; alterum in ipsis Hierosolymis, cellas habens viginti quatuor; alterum, bis totidem continens, in urbis pomoerio.

Quod si eos locos omnes excutimus, quibus sacri vates Inferos ornatu poetico describunt, liquido, nisi valde fallor, apparebit, eos mentem in hujusmodi sepulchrorum imagine per omnia intentam et defixam habuisse. — Cum viderent corpora vita functa in terram cadere, eoque modo, quo dictum est, sepulchro condi; percrebuit apud Hebraeos, ut apud caeteros, etiam, opinio quaedam popularis, agi sub terra vitam mortuorum deinceps consequentem: quam ut adsciscerent vates sacri etiam necesse erat, si modo de hac re omnino loqui et intelligi vellent. Lowth. de Sacra Poesi Hebraeor. praelect, 7. p.86-90.